
令和４年１月７日 

 

短期入所ご利用者・ご家族様 

 

障害者支援施設  にじいろ 

 施 設 長   南部  幸子 

 

 

短期入所事業の休止について 

 

 

拝啓 日頃より当施設の短期入所の運営にご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウィルス感染症対策においては、様々な取り組みをおこなってまいりました

が、長崎県内の感染状況を踏まえ、感染予防対策として当分の間、短期入所事業を休止す

ることとなりました。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力をお願いいたします。 

おって事業の再開については、今後の新型コロナウィルス感染症の状況を見ながら、決

定することとしています。現在、ご予約をいただいている方には、再開が決定しましたら、

改めてお知らせをいたします。 

 なお、ご利用者やご家族におかれましては、緊急の必要性が生じたときは、ご相談いた

だきたいと思います。 

                                     敬具  

 

 

短期入所担当 入所支援３課 

川下 恵美子 

 


